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Deltagare

Nation Namn Klubb   Född Hand Kön Ranking Licens Närv.

NOR LUNDESGAARD Zion OST Drammen FK 2010 R F 2.9999 0 Ja

PILIPENKO Elisabeth OST Bygdø FK 2008 R F 2.9999 364294 Ja

SELINGER Mie OST Njård Fekting 2006 R F 2.9999 377797 Ja

VON KOSS HELLEBØ Elsa OST Njård Fekting 2006 R F 2.9999 377792 Ja

  4 Deltagare (4 Närv.)
 

SWE AGLANDER Malou ST LöFK Lidingö 2009 R F 2.9999 409764 Ja

AGLANDER Noelle ST LöFK Lidingö 2007 L F 1.27 6614 Ja

AXHED Isabelle SY KFK Kalmar 2007 L F 1.11 406182 Ja

BARVESTAD Elin SY KFK Kalmar 2009 R F 2.9999 6808 Ja

BROLIN Moa ST FFF Stockholm 2009 R F 1.15 424761 Ja

CARLSSON Emma SY KFK Kalmar 2007 L F 1.17 441638 Ja

ELDH Felicia SY MF19 Malmö 2009 R F 2.9999 447165 Ja

ELMFELDT ÖHRSKOG Elsa ST LöFK Lidingö 2008 R F 1.8 6725 Ja

FRODLER Anna ST FFF Stockholm 2009 L F 1.36 430574 Ja

HARDING Alma SY AFiL Lund 2006 R F 1.4 407690 Ja

HOMMIK Mira ST FFF Stockholm 2009 R F 1.10 407836 Ja

KROON Lisa ST DIF Stockholm 2006 R F 1.12 6580 Ja

LEWÉN Poppy ST UF Uppsala 2008 R F 1.21 457891 Ja

LINDHOLM Ingrid VS KF99 Kungsbacka 2006 R F 1.14 5402 Ja

LIPPERT Neolie ST LöFK Lidingö 2007 L F 1.3 418869 Ja

LUNDSTRÖM Zoe ST FFF Stockholm 2006 R F 1.33 426293 Ja

OLSSON Liv MS WFF Örebro 2007 R F 1.7 431560 Ja

SWENNING Embla ST UF Uppsala 2007 R F 1.13 6133 Ja

ULLTJÄRN Louise ST FFF Stockholm 2006 R F 1.1 4352 Ja

VESTIN Matilda ST FFF Stockholm 2009 R F 1.35 430613 Ja

WESTMAN Elda SY MF19 Malmö 2006 R F 1.5 6206 Ja

  21 Deltagare (21 Närv.)
 

2 Nationer, 25 Deltagare (25 Närv.)
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Inledande ranking OFFICIAL

Pl. Ranking Poäng NationNamn Klubb KönNärv.

1. 1 001 678.0 SWE ULLTJÄRN Louise ST FFF Stockholm F Ja

2. 1 003 221.0 SWE LIPPERT Neolie ST LöFK Lidingö F Ja

3. 1 004 195.0 SWE HARDING Alma SY AFiL Lund F Ja

4. 1 005 171.0 SWE WESTMAN Elda SY MF19 Malmö F Ja

5. 1 007 138.0 SWE OLSSON Liv MS WFF Örebro F Ja

6. 1 008 137.0 SWE ELMFELDT ÖHRSKOG Elsa ST LöFK Lidingö F Ja

7. 1 010 97.0 SWE HOMMIK Mira ST FFF Stockholm F Ja

8. 1 011 92.0 SWE AXHED Isabelle SY KFK Kalmar F Ja

9. 1 012 85.0 SWE KROON Lisa ST DIF Stockholm F Ja

10. 1 013 80.0 SWE SWENNING Embla ST UF Uppsala F Ja

11. 1 014 74.0 SWE LINDHOLM Ingrid VS KF99 Kungsbacka F Ja

12. 1 015 72.0 SWE BROLIN Moa ST FFF Stockholm F Ja

13. 1 017 55.0 SWE CARLSSON Emma SY KFK Kalmar F Ja

14. 1 021 34.0 SWE LEWÉN Poppy ST UF Uppsala F Ja

15. 1 027 25.0 SWE AGLANDER Noelle ST LöFK Lidingö F Ja

16. 1 033 15.0 SWE LUNDSTRÖM Zoe ST FFF Stockholm F Ja

17. 1 035 14.0 SWE VESTIN Matilda ST FFF Stockholm F Ja

18. 1 036 14.0 SWE FRODLER Anna ST FFF Stockholm F Ja

T 9 000 0.0 SWE BARVESTAD Elin SY KFK Kalmar F Ja

T 9 000 0.0 NOR VON KOSS HELLEBØ Elsa OST Njård Fekting F Ja

T 9 000 0.0 SWE AGLANDER Malou ST LöFK Lidingö F Ja

T 9 000 0.0 NOR SELINGER Mie OST Njård Fekting F Ja

T 9 000 0.0 NOR LUNDESGAARD Zion OST Drammen FK F Ja

T 9 000 0.0 SWE ELDH Felicia SY MF19 Malmö F Ja

T 9 000 0.0 NOR PILIPENKO Elisabeth OST Bygdø FK F Ja

Prioritet från till Rankinglista Vapengren Kön Åldersklass
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Formel OFFICIAL

Deltagare 25 Deltagare

1 Första pouleomgången
14.01. 08:30

25 Deltagare
1 pouler 7 fäktare per poule
3 pouler 6 fäktare per poule

25 kvalificerade Till DE efter index (alla lika är kvalificerade)
0% utslagna
Parametrar: FIE-reglemente fördelade efter Klubb

Denna omgång räknas inför DE

Träffar: 5
Tid: 3 min

2 Andra pouleomgången
14.01. 10:45

25 kvalificerade
1 pouler 7 fäktare per poule
3 pouler 6 fäktare per poule

25 kvalificerade Till DE efter index (alla lika är kvalificerade)
0% utslagna
Parametrar: FIE-reglemente

Denna omgång räknas inför DE

Träffar: 5
Tid: 3 min

3 Direkteliminering
14.01. 13:15

Table of 32

25 kvalificerade

ranks suite Tablå time draws

1 - 32 A T32 14.01. 13:15

Table of 32
Final of 4

Träffar: 15
Tid: 3 x 3 min

Prioritet från till Rankinglista Vapengren Kön Åldersklass
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Första pouleomgången

Poule 1 08:30 | Pist 11

PILIPENKO Polina, NOR OS Bygdø FK

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

ULLTJÄRN Louise SWE FFF Stockholm 1 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
KROON Lisa SWE DIF Stockholm 2 1 4 2 3 V 4 1 19 28 0.167 -9 6.
AXHED Isabelle SWE KFK Kalmar 3 4 V 4 V V V 4 28 17 0.667 11 2.
FRODLER Anna SWE FFF Stockholm 4 0 V V V 3 V 4 23 22 0.667 1 3.
ELDH Felicia SWE MF19 Malmö 5 0 V 0 2 V 1 2 13 24 0.333 -11 5.
AGLANDER Noelle SWE LöFK Lidingö 6 2 3 0 V 1 2 1 13 28 0.167 -15 7.
PILIPENKO Elisabeth NOR Bygdø FK 7 1 V 3 4 V V 3 23 22 0.500 1 4.

Poule 2 08:30 | Pist 12

LERNESJÖ Isabell, SWE SY MFFG Malmö

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HOMMIK Mira SWE FFF Stockholm 1 V V 3 V V 4 23 13 0.800 10 2.
VESTIN Matilda SWE FFF Stockholm 2 1 V 3 V V 3 19 18 0.600 1 3.
LUNDESGAARD Zion NOR Drammen FK 3 2 3 3 V V 2 18 22 0.400 -4 4.
LIPPERT Neolie SWE LöFK Lidingö 4 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
SWENNING Embla SWE UF Uppsala 5 4 1 4 1 3 0 13 25 0.000 -12 6.
BARVESTAD Elin SWE KFK Kalmar 6 1 4 3 2 V 1 15 23 0.200 -8 5.

Poule 3 08:30 | Pist 13

BAJRASZEWSKI Robert, SWE ST LöFK Lidingö

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ELMFELDT ÖHRSKOG Elsa SWE LöFK Lidingö 1 V V V 4 V 4 24 20 0.800 4 2.
SELINGER Mie NOR Njård Fekting 2 4 V 3 3 V 2 20 20 0.400 0 3.
LUNDSTRÖM Zoe SWE FFF Stockholm 3 4 4 2 4 4 0 18 25 0.000 -7 6.
LEWÉN Poppy SWE UF Uppsala 4 4 V V 1 4 2 19 20 0.400 -1 4.
HARDING Alma SWE AFiL Lund 5 V V V V V 5 25 14 1.000 11 1.
LINDHOLM Ingrid SWE KF99 Kungsbacka 6 3 1 V V 2 2 16 23 0.400 -7 5.

Poule 4 08:30 | Pist 14

LINDE Magnus, SWE VS KF99 Kungsbacka

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

CARLSSON Emma SWE KFK Kalmar 1 3 2 3 V 4 1 17 22 0.200 -5 5.
WESTMAN Elda SWE MF19 Malmö 2 V V V V V 5 25 14 1.000 11 1.
OLSSON Liv SWE WFF Örebro 3 V 3 4 V4 2 2 18 19 0.400 -1 4.
VON KOSS HELLEBØ Elsa NOR Njård Fekting 4 V 4 V V V 4 24 16 0.800 8 2.
AGLANDER Malou SWE LöFK Lidingö 5 2 3 2 0 1 0 8 21 0.000 -13 6.
BROLIN Moa SWE FFF Stockholm 6 V 1 V 4 V2 3 17 17 0.600 0 3.
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Första pouleomgången

Pl. Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SWE ULLTJÄRN Louise FFF Stockholm 6 6 30 8 1.000 22 Q

2 SWE LIPPERT Neolie LöFK Lidingö 5 5 25 12 1.000 13 Q

3 SWE HARDING Alma AFiL Lund 5 5 25 14 1.000 11 Q

3 SWE WESTMAN Elda MF19 Malmö 5 5 25 14 1.000 11 Q

5 SWE HOMMIK Mira FFF Stockholm 4 5 23 13 0.800 10 Q

6 NOR VON KOSS HELLEBØ Elsa Njård Fekting 4 5 24 16 0.800 8 Q

7 SWE ELMFELDT ÖHRSKOG Elsa LöFK Lidingö 4 5 24 20 0.800 4 Q

8 SWE AXHED Isabelle KFK Kalmar 4 6 28 17 0.667 11 Q

9 SWE FRODLER Anna FFF Stockholm 4 6 23 22 0.667 1 Q

10 SWE VESTIN Matilda FFF Stockholm 3 5 19 18 0.600 1 Q

11 SWE BROLIN Moa FFF Stockholm 3 5 17 17 0.600 0 Q

12 NOR PILIPENKO Elisabeth Bygdø FK 3 6 23 22 0.500 1 Q

13 NOR SELINGER Mie Njård Fekting 2 5 20 20 0.400 0 Q

14 SWE LEWÉN Poppy UF Uppsala 2 5 19 20 0.400 -1 Q

15 SWE OLSSON Liv WFF Örebro 2 5 18 19 0.400 -1 Q

16 NOR LUNDESGAARD Zion Drammen FK 2 5 18 22 0.400 -4 Q

17 SWE LINDHOLM Ingrid KF99 Kungsbacka 2 5 16 23 0.400 -7 Q

18 SWE ELDH Felicia MF19 Malmö 2 6 13 24 0.333 -11 Q

19 SWE CARLSSON Emma KFK Kalmar 1 5 17 22 0.200 -5 Q

20 SWE BARVESTAD Elin KFK Kalmar 1 5 15 23 0.200 -8 Q

21 SWE KROON Lisa DIF Stockholm 1 6 19 28 0.167 -9 Q

22 SWE AGLANDER Noelle LöFK Lidingö 1 6 13 28 0.167 -15 Q

23 SWE LUNDSTRÖM Zoe FFF Stockholm 0 5 18 25 0.000 -7 Q

24 SWE SWENNING Embla UF Uppsala 0 5 13 25 0.000 -12 Q

25 SWE AGLANDER Malou LöFK Lidingö 0 5 8 21 0.000 -13 Q

Teckenförklaring: V = Seger, M = Match, TD = Utdelade stötar, TR = Mottagna stötar, Index = V / M, Diff = TD - TR, Q = Kvalificerad, E =
Utslagen, B = Omfäktning
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Andra pouleomgången

Poule 1 10:45 | Pist 11

PILIPENKO Polina, NOR OS Bygdø FK

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

ULLTJÄRN Louise SWE FFF Stockholm 1 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.
LUNDESGAARD Zion NOR Drammen FK 2 4 V V 3 V 3 3 25 26 0.500 -1 4.
LINDHOLM Ingrid SWE KF99 Kungsbacka 3 1 3 2 3 1 3 0 13 30 0.000 -17 7.
FRODLER Anna SWE FFF Stockholm 4 1 4 V 3 V 3 2 21 26 0.333 -5 6.
AXHED Isabelle SWE KFK Kalmar 5 1 V V V 4 V 4 25 21 0.667 4 2.
AGLANDER Malou SWE LöFK Lidingö 6 1 4 V 4 V 2 2 21 25 0.333 -4 5.
SWENNING Embla SWE UF Uppsala 7 2 V V V 2 V 4 24 21 0.667 3 3.

Poule 2 10:45 | Pist 12

BAJRASZEWSKI Robert, SWE ST LöFK Lidingö

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

LIPPERT Neolie SWE LöFK Lidingö 1 4 V V V 4 3 23 16 0.600 7 2.
ELMFELDT ÖHRSKOG Elsa SWE LöFK Lidingö 2 V V 4 V 2 3 21 15 0.600 6 3.
VESTIN Matilda SWE FFF Stockholm 3 3 1 V V 2 2 16 20 0.400 -4 4.
LUNDSTRÖM Zoe SWE FFF Stockholm 4 1 V 2 V 1 2 14 21 0.400 -7 5.
ELDH Felicia SWE MF19 Malmö 5 2 0 3 2 1 0 8 25 0.000 -17 6.
OLSSON Liv SWE WFF Örebro 6 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.

Poule 3 10:45 | Pist 13

LERNESJÖ Isabell, SWE SY MFFG Malmö

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

VON KOSS HELLEBØ Elsa NOR Njård Fekting 1 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
LEWÉN Poppy SWE UF Uppsala 2 4 4 V 0 2 1 15 24 0.200 -9 5.
AGLANDER Noelle SWE LöFK Lidingö 3 3 V V 4 2 2 19 23 0.400 -4 4.
CARLSSON Emma SWE KFK Kalmar 4 1 4 4 4 3 0 16 25 0.000 -9 6.
BROLIN Moa SWE FFF Stockholm 5 0 V V V 3 3 18 18 0.600 0 3.
WESTMAN Elda SWE MF19 Malmö 6 2 V V V V 4 22 15 0.800 7 2.

Poule 4 10:45 | Pist 14

LINDE Magnus, SWE VS KF99 Kungsbacka

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HARDING Alma SWE AFiL Lund 1 3 V 2 2 V 2 17 20 0.400 -3 5.
KROON Lisa SWE DIF Stockholm 2 V V 4 4 3 2 21 22 0.400 -1 3.
BARVESTAD Elin SWE KFK Kalmar 3 1 4 4 2 4 0 15 25 0.000 -10 6.
SELINGER Mie NOR Njård Fekting 4 V V V V V 5 25 15 1.000 10 1.
HOMMIK Mira SWE FFF Stockholm 5 V V V 3 V 4 23 16 0.800 7 2.
PILIPENKO Elisabeth NOR Bygdø FK 6 4 V V 2 3 2 19 22 0.400 -3 4.
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Andra pouleomgången

Pl. Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SWE ULLTJÄRN Louise FFF Stockholm 6 6 30 10 1.000 20 Q

2 SWE OLSSON Liv WFF Örebro 5 5 25 10 1.000 15 Q

2 NOR VON KOSS HELLEBØ Elsa Njård Fekting 5 5 25 10 1.000 15 Q

4 NOR SELINGER Mie Njård Fekting 5 5 25 15 1.000 10 Q

5 SWE HOMMIK Mira FFF Stockholm 4 5 23 16 0.800 7 Q

6 SWE WESTMAN Elda MF19 Malmö 4 5 22 15 0.800 7 Q

7 SWE AXHED Isabelle KFK Kalmar 4 6 25 21 0.667 4 Q

8 SWE SWENNING Embla UF Uppsala 4 6 24 21 0.667 3 Q

9 SWE LIPPERT Neolie LöFK Lidingö 3 5 23 16 0.600 7 Q

10 SWE ELMFELDT ÖHRSKOG Elsa LöFK Lidingö 3 5 21 15 0.600 6 Q

11 SWE BROLIN Moa FFF Stockholm 3 5 18 18 0.600 0 Q

12 NOR LUNDESGAARD Zion Drammen FK 3 6 25 26 0.500 -1 Q

13 SWE KROON Lisa DIF Stockholm 2 5 21 22 0.400 -1 Q

14 NOR PILIPENKO Elisabeth Bygdø FK 2 5 19 22 0.400 -3 Q

15 SWE HARDING Alma AFiL Lund 2 5 17 20 0.400 -3 Q

16 SWE AGLANDER Noelle LöFK Lidingö 2 5 19 23 0.400 -4 Q

17 SWE VESTIN Matilda FFF Stockholm 2 5 16 20 0.400 -4 Q

18 SWE LUNDSTRÖM Zoe FFF Stockholm 2 5 14 21 0.400 -7 Q

19 SWE AGLANDER Malou LöFK Lidingö 2 6 21 25 0.333 -4 Q

20 SWE FRODLER Anna FFF Stockholm 2 6 21 26 0.333 -5 Q

21 SWE LEWÉN Poppy UF Uppsala 1 5 15 24 0.200 -9 Q

22 SWE CARLSSON Emma KFK Kalmar 0 5 16 25 0.000 -9 Q

23 SWE BARVESTAD Elin KFK Kalmar 0 5 15 25 0.000 -10 Q

24 SWE LINDHOLM Ingrid KF99 Kungsbacka 0 6 13 30 0.000 -17 Q

25 SWE ELDH Felicia MF19 Malmö 0 5 8 25 0.000 -17 Q

Teckenförklaring: V = Seger, M = Match, TD = Utdelade stötar, TR = Mottagna stötar, Index = V / M, Diff = TD - TR, Q = Kvalificerad, E =
Utslagen, B = Omfäktning
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Inledande ranking Direkteliminering OFFICIAL

Plats Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SWE ULLTJÄRN Louise ST FFF Stockholm 12 12 60 18 1.000 42

2 NOR VON KOSS HELLEBØ Elsa OST Njård Fekting 9 10 49 26 0.900 23

3 SWE WESTMAN Elda SY MF19 Malmö 9 10 47 29 0.900 18

4 SWE LIPPERT Neolie ST LöFK Lidingö 8 10 48 28 0.800 20

5 SWE HOMMIK Mira ST FFF Stockholm 8 10 46 29 0.800 17

6 SWE OLSSON Liv MS WFF Örebro 7 10 43 29 0.700 14

7 NOR SELINGER Mie OST Njård Fekting 7 10 45 35 0.700 10

8 SWE ELMFELDT ÖHRSKOG Elsa ST LöFK Lidingö 7 10 45 35 0.700 10 T7

9 SWE HARDING Alma SY AFiL Lund 7 10 42 34 0.700 8

10 SWE AXHED Isabelle SY KFK Kalmar 8 12 53 38 0.667 15

11 SWE BROLIN Moa ST FFF Stockholm 6 10 35 35 0.600 0

12 SWE VESTIN Matilda ST FFF Stockholm 5 10 35 38 0.500 -3

13 SWE FRODLER Anna ST FFF Stockholm 6 12 44 48 0.500 -4

14 NOR PILIPENKO Elisabeth OST Bygdø FK 5 11 42 44 0.455 -2

15 NOR LUNDESGAARD Zion OST Drammen FK 5 11 43 48 0.455 -5

16 SWE SWENNING Embla ST UF Uppsala 4 11 37 46 0.364 -9

17 SWE LEWÉN Poppy ST UF Uppsala 3 10 34 44 0.300 -10

18 SWE KROON Lisa ST DIF Stockholm 3 11 40 50 0.273 -10

19 SWE AGLANDER Noelle ST LöFK Lidingö 3 11 32 51 0.273 -19

20 SWE LUNDSTRÖM Zoe ST FFF Stockholm 2 10 32 46 0.200 -14

21 SWE AGLANDER Malou ST LöFK Lidingö 2 11 29 46 0.182 -17

22 SWE LINDHOLM Ingrid VS KF99 Kungsbacka 2 11 29 53 0.182 -24

23 SWE ELDH Felicia SY MF19 Malmö 2 11 21 49 0.182 -28

24 SWE CARLSSON Emma SY KFK Kalmar 1 10 33 47 0.100 -14

25 SWE BARVESTAD Elin SY KFK Kalmar 1 10 30 48 0.100 -18
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A | Table of 32 B | Table of 16 H | Table of 8  
 

1
ULLTJÄRN Louise
ST FFF Stockholm

SWE  

32 *** Tom ***  

 

  Pist 7 lör 13:15

17
LEWÉN Poppy
ST UF Uppsala

SWE   5

16
SWENNING Embla
ST UF Uppsala

SWE   V

  R: PILIPENKO Polina (NOR)

  Pist 7 lör 13:30

9
HARDING Alma
SY AFiL Lund

SWE   V

24
CARLSSON Emma
SY KFK Kalmar

SWE   6

  R: PILIPENKO Polina (NOR)

  Pist 7 lör 13:45

25
BARVESTAD Elin
SY KFK Kalmar

SWE   3

8
ELMFELDT ÖHRSKOG Elsa
ST LöFK Lidingö

SWE   V

  R: PILIPENKO Polina (NOR)

 

5
HOMMIK Mira
ST FFF Stockholm

SWE  

28 *** Tom ***  

 

  Pist 8 lör 13:15

21
AGLANDER Malou
ST LöFK Lidingö

SWE   13

12
VESTIN Matilda
ST FFF Stockholm

SWE   V

  R: EIKANGER Tore (NOR)

  Pist 8 lör 13:30

13
FRODLER Anna
ST FFF Stockholm

SWE   V

20
LUNDSTRÖM Zoe
ST FFF Stockholm

SWE   14

  R: EIKANGER Tore (NOR)

 

29 *** Tom ***  

4
LIPPERT Neolie
ST LöFK Lidingö

SWE  

 

Pist 9 lör 14:15

ULLTJÄRN Louise
ST FFF Stockholm

SWE   V

SWENNING Embla
ST UF Uppsala

SWE   9

R: PILIPENKO Polina (NOR)

Pist 9 lör 15:00

HARDING Alma
SY AFiL Lund

SWE   V

ELMFELDT ÖHRSKOG Elsa
ST LöFK Lidingö

SWE   8

R: PILIPENKO Polina (NOR)

Pist 9 lör 14:30

HOMMIK Mira
ST FFF Stockholm

SWE   V

VESTIN Matilda
ST FFF Stockholm

SWE   9

R: PILIPENKO Polina (NOR)

Pist 9 lör 14:45

FRODLER Anna
ST FFF Stockholm

SWE   10

LIPPERT Neolie
ST LöFK Lidingö

SWE   V 13

R: PILIPENKO Polina (NOR)

Pist 9 lör 15:30

ULLTJÄRN Louise
ST FFF Stockholm

SWE   V

HARDING Alma (9)
SY AFiL Lund

SWE   6

R: SÖNNERGREN Simon (SWE)

Pist 9 lör 15:50

HOMMIK Mira
ST FFF Stockholm

SWE   14

LIPPERT Neolie
ST LöFK Lidingö

SWE   V

R: SÖNNERGREN Simon (SWE)
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A | Table of 32 B | Table of 16 H | Table of 8  
 

3
WESTMAN Elda
SY MF19 Malmö

SWE  

30 *** Tom ***  

 

  Pist 9 lör 13:15

19
AGLANDER Noelle
ST LöFK Lidingö

SWE   9

14
PILIPENKO Elisabeth
OST Bygdø FK

NOR   V

  R: SÖNNERGREN Simon (SWE)

  Pist 9 lör 13:30

11
BROLIN Moa
ST FFF Stockholm

SWE   V

22
LINDHOLM Ingrid
VS KF99 Kungsbacka

SWE   12

  R: SÖNNERGREN Simon (SWE)

 

27 *** Tom ***  

6
OLSSON Liv
MS WFF Örebro

SWE  

 

 

7
SELINGER Mie
OST Njård Fekting

NOR  

26 *** Tom ***  

 

  Pist 10 lör 13:15

23
ELDH Felicia
SY MF19 Malmö

SWE   11

10
AXHED Isabelle
SY KFK Kalmar

SWE   V

  R: ALBERTSON Pia (SWE)

  Pist 10 lör 13:30

15 *** exclusion *** NOR   14

18
KROON Lisa
ST DIF Stockholm

SWE   10

  R: ALBERTSON Pia (SWE)

 

31 *** Tom ***  

2
VON KOSS HELLEBØ Elsa
OST Njård Fekting

NOR  

 

Pist 10 lör 14:15

WESTMAN Elda
SY MF19 Malmö

SWE   V

PILIPENKO Elisabeth
OST Bygdø FK

NOR   8

R: SÖNNERGREN Simon (SWE)

Pist 10 lör 15:00

BROLIN Moa
ST FFF Stockholm

SWE   12

OLSSON Liv
MS WFF Örebro

SWE   V

R: SÖNNERGREN Simon (SWE)

Pist 10 lör 14:30

SELINGER Mie
OST Njård Fekting

NOR   V

AXHED Isabelle
SY KFK Kalmar

SWE   13

R: SÖNNERGREN Simon (SWE)

Pist 10 lör 14:45

*** exclusion *** NOR   E

VON KOSS HELLEBØ Elsa
OST Njård Fekting

NOR   0

R: SÖNNERGREN Simon (SWE)

Pist 10 lör 15:30

WESTMAN Elda
SY MF19 Malmö

SWE   V

OLSSON Liv
MS WFF Örebro

SWE   10

R: PILIPENKO Polina (NOR)

Pist 10 lör 15:50

SELINGER Mie
OST Njård Fekting

NOR   14

VON KOSS HELLEBØ Elsa
OST Njård Fekting

NOR   V

R: PILIPENKO Polina (NOR)



Kungsbacka Masters

Kungsbacka (SWE)
14.01.2023 - 08:30

Fäktning

Epee damer U17
Individual

Databehandling av: Svenska Fäktförbundet (Mjukvara:
OphardtTouch 2022.9.7 Ophardt Team Sportevent)
Document ID: FE_FIE_0010     14.01.2023 16:56 3 / 3

  I | Semi-Final K | Final  
  Pist 5 lör 16:15

1
ULLTJÄRN Louise
ST FFF Stockholm

SWE   V

4
LIPPERT Neolie
ST LöFK Lidingö

SWE   8

  R: SÖNNERGREN Simon (SWE)

  Pist 6 lör 16:15

3
WESTMAN Elda
SY MF19 Malmö

SWE   V

2
VON KOSS HELLEBØ Elsa
OST Njård Fekting

NOR   11

  R: PILIPENKO Polina (NOR)

Pist 8 lör 16:40

ULLTJÄRN Louise
ST FFF Stockholm

SWE   V

WESTMAN Elda (3)
SY MF19 Malmö

SWE   11

R: NIKLASSON Carl (SWE)



Kungsbacka Masters

Kungsbacka (SWE)
14.01.2023 - 08:30

Fäktning
Epee damer U17

Individual

Document ID: FE_FIE_0012 14.01.2023 16:56 1 / 1

Databehandling av: Svenska Fäktförbundet (Mjukvara: OphardtTouch 2022.9.7 Ophardt Team Sportevent)

Slutresultat OFFICIAL

Plats Nation Namn Klubb Född

1 SWE ULLTJÄRN Louise ST FFF Stockholm 2006

2 SWE WESTMAN Elda SY MF19 Malmö 2006

3 NOR VON KOSS HELLEBØ Elsa OST Njård Fekting 2006

3 SWE LIPPERT Neolie ST LöFK Lidingö 2007

Table of 8

5 SWE HOMMIK Mira ST FFF Stockholm 2009

6 SWE OLSSON Liv MS WFF Örebro 2007

7 NOR SELINGER Mie OST Njård Fekting 2006

8 SWE HARDING Alma SY AFiL Lund 2006

Table of 16

9 SWE ELMFELDT ÖHRSKOG Elsa ST LöFK Lidingö 2008

10 SWE AXHED Isabelle SY KFK Kalmar 2007

11 SWE BROLIN Moa ST FFF Stockholm 2009

12 SWE VESTIN Matilda ST FFF Stockholm 2009

13 SWE FRODLER Anna ST FFF Stockholm 2009

14 NOR PILIPENKO Elisabeth OST Bygdø FK 2008

15 SWE SWENNING Embla ST UF Uppsala 2007

Table of 32

16 SWE LEWÉN Poppy ST UF Uppsala 2008

17 SWE KROON Lisa ST DIF Stockholm 2006

18 SWE AGLANDER Noelle ST LöFK Lidingö 2007

19 SWE LUNDSTRÖM Zoe ST FFF Stockholm 2006

20 SWE AGLANDER Malou ST LöFK Lidingö 2009

21 SWE LINDHOLM Ingrid VS KF99 Kungsbacka 2006

22 SWE ELDH Felicia SY MF19 Malmö 2009

23 SWE CARLSSON Emma SY KFK Kalmar 2007

24 SWE BARVESTAD Elin SY KFK Kalmar 2009

EXCL NOR LUNDESGAARD Zion (Direkteliminering) OST Drammen FK 2010
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Fäktning
Epee damer U17

Individual

Document ID: FE_FIE_0017 14.01.2023 16:56 1 / 1

Databehandling av: Svenska Fäktförbundet (Mjukvara: OphardtTouch 2022.9.7 Ophardt Team Sportevent)

Domaraktiviteter

Nation V F S Namn PoolsA B H I K Ref Vid Ass

GER POHLKÖTTER Laetitia 0 0 0

NOR N1 PILIPENKO Polina 2 3 4 2 1 12 0 0

N2 STEENLAND Nina 0 0 0

N1 EIKANGER Tore 2 2 0 0

SWE F NIKLASSON Carl 1 1 0 0

E ULLTJÄRN Bianca 0 0 0

CN CLAUSEN Stefan 0 0 0

ALBERTSON Pia 2 2 0 0

BAJRASZEWSKI Robert 2 2 0 0

F SÖNNERGREN Simon 2 4 2 1 9 0 0

E ZANDER Anders 0 0 0

F LERNESJÖ Isabell 2 2 0 0

F F VON POST Joel 0 0 0

E LINDE Magnus 2 2 0 0

14 Domare



Kungsbacka Masters

Kungsbacka (SWE)
14.01.2023 - 08:30

Fäktning
Epee damer U17

Individual

Document ID: FE_FIE_0013 14.01.2023 16:56 1 / 1

Databehandling av: Svenska Fäktförbundet (Mjukvara: OphardtTouch 2022.9.7 Ophardt Team Sportevent)

Medaljörer CORRECTION #1

Medalj Nation Namn Klubb Födelseår

Guld SWE ULLTJÄRN Louise ST FFF Stockholm 2006

Silver SWE WESTMAN Elda SY MF19 Malmö 2006

Brons SWE LIPPERT Neolie ST LöFK Lidingö 2007

Brons NOR VON KOSS HELLEBØ Elsa OST Njård Fekting 2006


